
令和２年６月 
滑川市立寺家小学校 
育友会員 各位 

滑川市立寺家小学校 
                     育友会長  渡邉  敏晴 
                     校  長  上島 陽一郎 
 

 
令和２年度寺家小学校育友会定期総会について（お知らせ） 

 
  
向夏の候 会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

喜び申し上げます。 
日頃は、本会の活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 さて、先日、定期総会資料を配付して、書面による審査承認をしてい
ただきました。その結果、委任及び賛成承認を多数いただきました。 
つきましては、総会資料にあります計画に則って、本年度、育友会業

務を進めて参ります。今後とも、ご協力よろしくお願いします。なお、
ご意見、ご質問等がありましたら聞かせてください。 


